
KRAJSKÉ STÁTNÍ ZASTUPITELSTVÍ V OSTRAVĚ 

729 01 Ostrava 1, Na Hradbách 21 

 

VÁŠ DOPIS č.j:     

ZE DNE:  23.5.2019 

NAŠE č.j.:        7 SPR 48/2019-46-BŘ            ORZO security, spol. s r.o. 

                                                                                         Teodor Reinhold 

              ředitel společnosti 

VYŘIZUJE:  Nováková          Poděbradova 3264/73 

TEL.:   xxxxxxxxxxx          702 00 OSTRAVA 

FAX:   596 118 544           

E.MAIL: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

ID DS:   6kzabcw 

 

DATUM: 15.7.2019             

 

Objednávka 

 

 

ČR-Krajské státní zastupitelství v Ostravě, Na Hradbách 21, 729 01 Ostrava 1 objednává 

tímto výměnu stávajícího kamerového systému  a rozšíření kamerového systému u Okresního 

státního zastupitelství v Jeseníku, ul. Nábřežní čp. 290, 790 01 Jeseník na základě Vámi 

předložené cenové nabídky ze dne 23.5.2019 č. RZ 190021.  

 

Cena za dodání venkovních a vnitřních kamer, digitálního rekordéru, včetně přídavného 

HDD, LCD LED monitoru a záložního zdroje UPS pro případ výpadku elektrického proudu, 

demontáž a likvidaci stávajícího zastaralého systému CCTV, instalaci nových prvků CCTV 

včetně kabeláže do lišt, zaškolení obsluhy, dodání projektové dokumentace skutečného 

provedení CCTV ve stupni utajení „Vyhrazené“, funkční zkoušku a dopravu nepřesáhne 

částku 86.688,00 Kč bez DPH,  DPH 21 % činí 18.204,48 Kč a cena celkem včetně DPH bude 

činit 104.892,00 Kč.  

 

Bude provedena obměna stávajících 4 venkovních kamer, které jsou instalovány na fasádě 

budovy OSZ.  Uvnitř objektu dojde k výměně kamery umístěné na chodbě v 1. NP (PMS ČR).  

Systém CCTV bude rozšířen o další dvě vnitřní kamery, a to uvnitř kanceláře č. dv. 234, která 

bude monitorovat pouze vstupní dveře do serverovny a  před kanceláři č. dv. 217, která bude 

monitorovat pouze vstupní dveře do této místnosti.  Kamera, která je umístěna ve vestibulu 

v 1. NP a snímá průchozí rámový detektor kovů,  se měnit nebude.  

 

Požadujeme poskytnutí záruční lhůty 24 měsíců.  

 

 

Termín dodání : nejpozději do 30. srpna 2019 

 

 

Kontaktní osoby : Dana Zapletalová, bezpečnostní ředitelka OSZ v Jeseníku 

         tel. 584 459 411,  mob. tel. xxxxxxxxxxx 

        e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 



2 

 

        Zdeňka Nováková, bezpečnostní ředitelka KSZ Ostrava 

        tel. 595 131 522, mob. tel. xxxxxxxxxxx 

        e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

  

Faktura bude  ČR-Krajským státním zastupitelstvím v Ostravě proplácena  

z účtu č. 3921761/0710 u ČNB Ostrava. Naše IČO 00026077. 

 

Děkuji.     

 

            

        JUDr. Libor Malý 

      krajský státní zástupce z pověření 

 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 
From: Marcela Reinholdová [mailto:xxxxxxxxxxxxxxx]  

Sent: Monday, July 15, 2019 3:10 PM 

To: Nováková Zdeňka (KSZ Ostrava) 

Subject: RE: OSZ Jeseník - objednávka 

 

Dobrý den, 

 

Vaši objednávku č.j. 7 SPR 48/2019-BŘ akceptujeme. 

 

 

 
ORZO s e c u r i t y, spol. s 

r.o. 

  Marcela REINHOLDOVÁ 

   

  
 

Poděbradova 3264/73, 702 00 Ostrava 

  mobil: xxxxxxxxxxxxxxxx 

  tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx 

   

  xxxxxxxxxxxxxxx  

  www.orzo.cz  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:xxxxxxxxxxxxxxx
http://www.orzo.cz/

